
Jednotka obchází detekční systém pro
zamezení chybovému hlášení

vhodné pro všechny vozy 5 W nebo 21 W

Zabraňuje chybovému hlášení palubního
počítač, které je způsobeno LED

světelnými zdroji

vhodné pro většinu typů vozidel s
automatickým detekčním systémem

vadných žárovek

Využijte výhody LED a vyměňte
konvenční žárovky

Instalace LED přesně na míru
LEDriving CANBUS CONTROL UNIT slouží jako jednotka, která
obchází detekční systém poruchy žárovek při používání LED
retrofitů. Kontrolní jednotka nabízí jednoduchou instalaci a je
vhodná pro většinu modelů vozů s automatickým systémem
detekce poruchy žárovek. OSRAM poskytuje na tyto produkty
záruku 3 roky.

Technický list řady výrobků

LEDriving CANBUS CONTROL UNIT

Příslušenství pro LED retrofity

__

Technický list řady výrobků | LEDriving CANBUS CONTROL UNIT dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Výbava / příslušenství

_ Včetně konektorových klipů

Právní rady
Neodpovídá ECE

Schváleno pouze pro použití mimo veřejné komunikace. Použití na veřejných komunikacích vede k odebrání technického
průkazu vozidla a ztrátě platnosti pojištění.

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving CANBUS CONTROL UNIT dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


